МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЭНИКАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

(МБОУ «ЭНИКАЛИНСКАЯ СШ»)
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ЭНАКХАЛЛАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «ЭНАКХАЛЛАРА ЮШ»)

366320,Чеченская Республика, Курчалоевский район, с. Эникали, ул. А.А. Кадырова, 11,
тел./ФАКС 8(928) 290-81-38, Email: enikalisoshfemail.ru; https://enikalisosh.edu95.ru

ИНН-2006002199, ОГРН-1092032001071, КПП-200601001.

ПРИКАЗ

21.09.2023 № 35
с. Эникали

О назначении ответственного
за аккредитационный мониторинг системы образования

Во исполнение письма Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 08 сентября 2023 г. №2759/07-43, на основании приказа
МУ «Отдел образования Курчалоевского района» от 14 сентября 2023г.
«О назначении ответственного координатора проведения аккредитационного
мониторинга», с целью подготовки к проведению аккредитационного
мониторинга системы образования,
приказываю:

1. Назначить ответственного за подготовку к аккредитационному
мониторингу системы образования заместителя директора по УВР
Заруеву З.Х.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:
С приказом ознакомлена:
Заруева З.Х.

Л.А.Шалаева

enikalisoshfemail.ru
https://enikalisosh.edu95.ru

		2023-09-29T15:04:59+0300
	Шалаева Луиза Александровна